АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2021 г.                                                                                                    № 30
с. Малета
Об утверждении дизайн – проекта общественной территории, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2030 гг.» на 2022 год.

С целью реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2030 гг.», руководствуясь Уставом сельского поселения «Малетинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дизайн – проект общественной территории зоны отдыха с. Малета ул. Пионерская, 16, включенной в муниципальную программу«Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2030 гг.» на 2022 год. (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край Петровск – Забайкальский район с. Малета ул. Пионерская, 16 и в на официальном сайте сельского поселения «Малетинское» в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                             Р.П.Давидовский